
Schůze HV SRPŠ 24. 1. 2024 
 

1. Představení programu schůze. 

2. Inventura placení příspěvků SRPŠ. 

3. Paní předsedkyně hledá někoho z HV SRPŠ, kdo by jí od příštího roku pomáhal s některými 

věcmi. Přihlásila se zástupkyně za 3.C. 

4. Paní předsedkyně navrhuje, aby se rozpočet na příští školní rok schvaloval již v dubnu, aby již 

na začátku školního roku byl jasný. Na začátku školního roku by se eventuelně mohl mírně 

upravit dle aktuální situace.  

5. Paní ředitelka představila některé zajímavé školní projekty a události – PRAMUN, možnost 

nahradit zkoušku profilové části maturitní zkoušky AP zkouškou (organizovaná Centrem 

talentované mládeže), seminář Samostatný rozvoj nadaných studentů („Chytrolín“), pořízení 

varné nádoby na horkou vodu (nádoba je zakoupena, je vybráno místo, ale zatím není 

nainstalována, řeší se ještě technické podrobnosti, po jarních prázdninách by měla být 

zprovozněna). 

6. MŠMT zapsalo do Školského rejstříku nové čtyřleté studium na GJN, tedy škola vyhlašuje 

první kolo přijímacího řízení. Jedná se o všeobecné studium s rozšířenou výukou 

francouzštiny. V různých předmětech bude využívána metoda CLIL (anglicky, ve vyšších 

ročnících pak i francouzsky). U přijímacích zkoušek nebude požadována znalost francouzštiny. 

 

 

Zapsal: J. K. 


